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Tatlı anlarınız en güvenli eşlikçisi.

Elmas Sweet Gıda  olarak, tüketicilerimize güvenilir, hijyenik ve lezzetli şekerleme ürünleri sunmak 
temel ilkemizdir. Tüm faaliyetlerimizde kalite ve helal gıda güvenliği yönetim sistemi standartlarına tam 
uyum sağlayarak; kaliteyi sadece ürünlerimizde değil, üretim sürecimizin her adımında yaşatmayı taahhüt 
ediyoruz.

Gıda güvenliği kültürünü şirketimizin temel değeri olarak benimsiyor, bu kültürü tüm çalışanlarımıza 
yaymak ve sürekli geliştirmek için eğitim ve farkındalık çalışmalarına önem veriyoruz. Hammaddeden 
sizlere uzanan yolcukta her aşamada izlenebilirlik, hijyen yasal ve helal uygunluk kriterlerini titizlikle 
uyguluyoruz.

Kalite politikamızın temel taşları:

 Tüketici Memnuniyeti: Müşteri beklentilerini aşan ürünler sunarak eşsiz bir deneyim yaşatmak 
ve geri bildirimleri sürekli iyileştirme fırsatı olarak değerlendirmek.

 Gıda Güvenliği: Tehlikeleri önceden tanımlayarak risk temelli bir yaklaşımla güvenli üretim 
süreçleri oluşturmak.

 Yasal ve Mevzuatsal Uyum: Ulusal ve uluslararası tüm yasal düzenlemelere ve standartlara 
eksiksiz uyum sağlamak.

 Sürekli İyileştirme: Kalite yönetim sistemimizi, teknolojik gelişmeleri ve sektörel yenilikleri 
takip ederek sürekli güncellemek.

 Çalışan Katılımı: Eğitimli, bilinçli ve sorumluluk sahibi çalışanlarla kaliteyi birlikte üretmek.

Sosyal ve Çevresel Sorumluluklarımız doğrultusunda

 Karbon Ayak İzimizi Azaltıyoruz:
Enerji verimliliği ve çevre dostu üretim teknikleriyle, iklim üzerindeki etkilerimizi azaltmayı 
hedefliyoruz.

 Atıklarımızı Yönetiyoruz:
Ambalajdan üretim atıklarına kadar her noktada geri dönüşüm ve sıfır atık politikalarına uyum 
sağlıyor, gıda kaybı ve israfını minimuma indirgemeyi hedefliyoruz.

 Toplumsal Katkıyı Önemsiyoruz:
Eğitim, istihdam ve yerel kalkınma projelerine destek vererek topluma değer katıyoruz.

 Tedarikte Dürüstlük ve Etik:
Adil ticaret ilkeleri doğrultusunda; helal, güvenilir ve izlenebilir hammadde tedarikini 
önemsiyoruz.

Misyonumuz; mutlu günlerinize eşlik edecek tatları özenle işleyerek, sizlere keyifli ve güvenli şekerleme 
deneyimleri sunmaktır.

Biliyoruz ki bugünün damağınızda bıraktığı tat, dünün güveni sayesindedir.
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